
Strona 1 z 1 
Zarządzenie Nr 81/2019 

Wójta Gminy  Wińsko 

z dnia 06 maja  2019 roku 

 

 

 

 
 
 

ul. Plac Wolności 2 

56-160 Wińsko 

Woj. dolnośląskie 

Tel. 071 38 04 200 

Fax. 071 389-83-66 

NIP: 917-11-60-904 

REGON: 000542008 

Urząd Gminy Wińsko 

Zarządzenie nr 81/2019 
Wójta Gminy Wińsko 

z dnia 06 maja 2019 roku 

 
w sprawie  powołania Komisji Rekrutacyjnej  do przeprowadzenia naboru na 

wolne stanowisko pracy ds. funduszy zewnętrznych 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj . Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art.11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260) oraz  § 5 Regulaminu Naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w 

Wińsku oraz na wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Wińsko 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 19/2011 Wójta Gminy Wińsko z dnia 12 stycznia 2011r. 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
1. Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy    

    ds. funduszy zewnętrznych  w następującym składzie: 

 
1) Bogusława Folkman - przewodnicząca komisji 
2) Aneta Niewiarowska - członek 
3) Karolina Katan - członek 

 
 
2. Obsługę techniczną komisji zapewni pracownik Urzędu Gminy Wińsko – Barbara Sagan. 
 
 §2 

Komisja działa na podstawie Regulaminu Naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w Wińsku  oraz na wolne stanowiska 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Wińsko. 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


